
 

 

UCHWAŁA NR XXXIV/247/42/2017 

RADY GMINY PŁOŚNICA 

z dnia 28 czerwca 2017 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy oraz zmiany uchwały budżetowej na rok 2017 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016r., 

poz.446 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236 i art. 237 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2016r., poz.1870 z późn. zm.), Rada Gminy 

Płośnica uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonać następujących zmian w Uchwale Nr XXVII/190/83/2016 Rady Gminy Płośnica z dnia 

22 grudnia 2016 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Płośnica na 2017 rok oraz w budżecie Gminy 

Płośnica na 2017 rok, z późniejszymi zmianami, poprzez: 

1) zwiększenie planu dochodów budżetowych o kwotę 150 421,86 zł. oraz dokonanie zmian w planie 

dochodów budżetu, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały; 

2) zwiększenie planu wydatków budżetowych o kwotę 587 854,86 i zmniejszenie planu wydatków 

budżetowych o kwotę 437 433,00 zł. oraz dokonanie zmian w planie wydatków budżetu, zgodnie 

z załącznikiem Nr 2 do uchwały; 

3) zmiany w załączniku Nr 3 – zadania inwestycyjne w 2017 roku; 

4) zmiany w załączniku nr 5 – dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2017 roku; 

5) zmiany w załączniku nr 6 – zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami 

samorządu terytorialnego; 

6) zmiany w załączniku nr 9 - planowane kwoty dotacji udzielonych z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego. 

2. Aktualna kwota budżetu po zmianach wynosi: 

 

Plan dochodów budżetowych - 30 075 060,03 zł. 

z tego: plan dochodów bieżących - 24 314 588,91 zł. 

plan dochodów majątkowych - 5 760 471,12 zł. 

 

Plan wydatków budżetowych - 33 377 048,39 zł. 

z tego: plan wydatków bieżących - 22 288 297,39 zł. 

plan wydatków majątkowych - 11 088 751,00 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 5 lipca 2017 r.

Poz. 2936



§ 2. 1. Deficyt budżetu gminy w wysokości 3 301 988,36 zł. zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 2 801 988,36 zł. 

2) pożyczki w kwocie 500 000,00 zł. 

2. Przychody budżetu wynoszą 3 651 731,36 zł., rozchody budżetu wynoszą 349 743,00 zł. 

3. Źródłem finansowania rozchodów budżetu będzie nadwyżka z lat ubiegłych w kwocie 349 743,00 zł. 

§ 3. Limity zobowiązań z tytułu pożyczki zaciąganej na: 

1) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 500 000,00 zł. 

§ 4. 1. Rezerwa ogólna wynosi 0,00 zł. 

2. Rezerwa celowa wynosi 67 000,00 zł., na zarządzanie kryzysowe. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Płośnica. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2017 i podlega 

publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Jan Makowski 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXIV/247/42/2017 

Rady Gminy Płośnica 

z dnia 28 czerwca 2017 r.  

DOCHODY 

 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

 

754     
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
875 036,20 8 903,00 883 939,20 

 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 875 036,20 8 903,00 883 939,20 

 

    2710 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 

finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących 

0,00 2 333,00 2 333,00 

 

    6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 

finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 

0,00 6 570,00 6 570,00 

 

801     Oświata i wychowanie 162 118,00 67 904,46 230 022,46 

 

  80101   Szkoły podstawowe 1 600,00 53 337,47 54 937,47 

 

    0960 
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów 

 i darowizn w postaci pieniężnej 
0,00 500,00 500,00 

 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 52 837,47 52 837,47 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 2936



 

  80110   Gimnazja 11 850,00 12 724,59 24 574,59 

 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 12 724,59 12 724,59 

 

  80150   

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy 

dla dzieci i młodzieży w szkołach 

podstawowych, gimnazjach, liceach 

ogólnokształcących, liceach profilowanych 

 i szkołach zawodowych oraz szkołach 

artystycznych 

0,00 1 842,40 1 842,40 

 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 1 842,40 1 842,40 

 

852     Pomoc społeczna 625 871,36 25 310,00 651 181,36 

 

  85230   Pomoc w zakresie dożywiania 108 690,00 25 310,00 134 000,00 

 

    2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 

108 690,00 25 310,00 134 000,00 

 

900     
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
7 000,00 38 304,40 45 304,40 

 

  90002   Gospodarka odpadami 0,00 38 304,40 38 304,40 

 

    2460 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów 

publicznych na realizacje zadań bieżących 

jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych 

0,00 38 304,40 38 304,40 

 

921     
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 
134 604,64 10 000,00 144 604,64 

 

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 130 604,64 10 000,00 140 604,64 

 

    6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 

finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 

0,00 10 000,00 10 000,00 

 

Razem: 29 924 638,17 150 421,86 30 075 060,03 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 2936



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXIV/247/42/2017 

Rady Gminy Płośnica 

z dnia 28 czerwca 2017 r. 

WYDATKI  

 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

 

010     Rolnictwo i łowiectwo 5 789 148,14 - 179 000,00 5 610 148,14 

 

  01010   Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 5 211 909,59 - 179 000,00 5 032 909,59 

 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 34 000,00 15 000,00 49 000,00 

 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 515 000,00 - 194 000,00 321 000,00 

 
600     Transport i łączność 3 392 801,21 94 300,00 3 487 101,21 

 

  60016   Drogi publiczne gminne 2 679 054,21 2 500,00 2 681 554,21 

 

    4270 Zakup usług remontowych 35 000,00 2 500,00 37 500,00 

 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 849 958,14   1 849 958,14 

 

  60017   Drogi wewnętrzne 0,00 91 800,00 91 800,00 

 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 91 800,00 91 800,00 

 
710     Działalność usługowa 98 272,19 5 000,00 103 272,19 

 

  71035   Cmentarze 1 000,00 5 000,00 6 000,00 

 

    2710 

Dotacja celowa na pomoc finansową 

udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych 

zadań bieżących 

0,00 5 000,00 5 000,00 

 
750     Administracja publiczna 2 501 854,60 40 000,00 2 541 854,60 

 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 865 541,35 40 000,00 1 905 541,35 

 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 215 000,00 3 000,00 1 218 000,00 

 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28 000,00 13 000,00 41 000,00 

 

    4300 Zakup usług pozostałych 85 378,35 15 000,00 100 378,35 

 

    4410 Podróże służbowe krajowe 10 000,00 2 000,00 12 000,00 

 

    6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
9 000,00 7 000,00 16 000,00 

 

754     
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
1 350 402,49 1 500,00 1 351 902,49 

 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 1 343 202,49 1 500,00 1 344 702,49 

 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 52 000,00 0,00 52 000,00 

 

    6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
42 500,00 1 500,00 44 000,00 

 
758     Różne rozliczenia 100 000,00 - 33 000,00 67 000,00 

 

  75818   Rezerwy ogólne i celowe 100 000,00 - 33 000,00 67 000,00 

 

    4810 Rezerwy 100 000,00 - 33 000,00 67 000,00 

 
801     Oświata i wychowanie 7 312 235,46 129 554,46 7 441 789,92 

 

  80101   Szkoły podstawowe 4 164 589,90 - 41 056,47 4 123 533,43 

 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 556 834,00 - 153 043,94 2 403 790,06 

 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 101 154,10 1 023,10 102 177,20 

 

    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 11 388,00 52 314,37 63 702,37 

 

    4260 Zakup energii 201 020,80 - 3 000,00 198 020,80 

 

    4270 Zakup usług remontowych 24 500,00 6 150,00 30 650,00 

 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 49 000,00 49 000,00 

 

    6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
15 000,00 6 500,00 21 500,00 

 

  80106   Inne formy wychowania przedszkolnego 374 240,00 3 000,00 377 240,00 

 

    4260 Zakup energii 0,00 3 000,00 3 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 2936



 

  80110   Gimnazja 1 613 957,96 - 18 961,47 1 594 996,49 

 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 053 014,00 - 31 686,06 1 021 327,94 

 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 388,00 125,98 19 513,98 

 

    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 087,50 12 598,61 14 686,11 

 

  80120   Licea ogólnokształcące 466 124,00 0,00 466 124,00 

 

    4300 Zakup usług pozostałych 5 048,00 - 300,00 4 748,00 

 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej  
0,00 300,00 300,00 

 

  80150   

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, 

gimnazjach, liceach ogólnokształcących, 

liceach profilowanych i szkołach 

zawodowych oraz szkołach artystycznych 

0,00 186 572,40 186 572,40 

 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 184 730,00 184 730,00 

 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 18,21 18,21 

 

    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 1 824,19 1 824,19 

 
851     Ochrona zdrowia 566 724,56 5 000,00 571 724,56 

 

  85111   Szpitale ogólne 0,00 5 000,00 5 000,00 

 

    6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową 

udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych 

zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 

0,00 5 000,00 5 000,00 

 
852     Pomoc społeczna 1 625 671,68 25 310,00 1 650 981,68 

 

  85230   Pomoc w zakresie dożywiania 154 690,00 25 310,00 180 000,00 

 

    3110 Świadczenia społeczne 148 690,00 25 310,00 174 000,00 

 
854     Edukacyjna opieka wychowawcza 110 000,00 10 000,00 120 000,00 

 

  85415   
Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 

socjalnym 
110 000,00 10 000,00 120 000,00 

 

    3240 Stypendia dla uczniów 110 000,00 10 000,00 120 000,00 

 
900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 662 666,00 38 304,40 700 970,40 

 

  90002   Gospodarka odpadami 98 766,00 38 304,40 137 070,40 

 

    4300 Zakup usług pozostałych 11 000,00 38 304,40 49 304,40 

 

  90004   Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 28 000,00 7 500,00 35 500,00 

 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 1 000,00 16 000,00 

 

    4270 Zakup usług remontowych 0,00 500,00 500,00 

 

    4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00 6 000,00 13 000,00 

 

  90095   Pozostała działalność 125 100,00 - 7 500,00 117 600,00 

 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 - 5 000,00 5 000,00 

 

    4300 Zakup usług pozostałych 51 900,00 2 500,00 54 400,00 

 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 56 000,00 - 5 000,00 51 000,00 

 
921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 873 454,64 13 000,00 886 454,64 

 

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 772 304,64 18 000,00 790 304,64 

 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 67 700,00 18 000,00 85 700,00 

 

  92120   Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 25 500,00 - 5 000,00 20 500,00 

 

    2730 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie prac remontowych i 

konserwatorskich obiektów zabytkowych 

przekazane jednostkom zaliczanym do sektora 

finansów publicznych 

5 000,00 - 5 000,00 0,00 

 
926     Kultura fizyczna 137 958,68 453,00 138 411,68 

 

  92605   Zadania w zakresie kultury fizycznej 17 106,68 453,00 17 559,68 

 

    4300 Zakup usług pozostałych 9 000,00 453,00 9 453,00 

 
Razem: 33226626,53 150421,86 33377048,39 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 2936



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXIV/247/42/2017 

Rady Gminy Płośnica 

z dnia 28 czerwca 2017 r.  

Zadania inwestycyjne w 2017 roku 

Lp. Dział Rozdz. §** 
Nazwa zadania 

inwestycyjnego 

Planowane wydatki inwestycyjne roczne w 2017 Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program 

rok 

budżetowy 

2017 

(7+8+9+10) 

w tym źródła finansowania 

dochody 

własne j.s.t. 

kredyty 

i pożyczki 

środki 

pochodzące 

z innych  

źródeł* 

środki 

wymienione 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

1 010 01010 6050 

Budowa Sieci 

kanalizacji sanitarnej                   

z przykanalikami i 

przepompowniami  

we wsi Gródki etap IV 400 000,00 400 000,00       

Urząd Gminy                   

w Płośnicy 

2 010 0110 
6059, 

6058 

Inwestycje w OZE  

w Gminie Płośnica 831 685,00 269 809,43     561 875,57 

Urząd Gminy                   

w Płośnicy 

3 010 0110 
6059, 

6058 

Budowa Sieci 

kanalizacji sanitarnej                        

z przyłączami  

w miejscowości  

Wielki Łęck 3 238 690,00 1 058 806,27 500 000,00   1 679 883,73 

Urząd Gminy                   

w Płośnicy 

4 010 0110 6050 

Budowa sieci 

wodociągowej                                      

z przyłączami - 

wybudowania Gródki                        

w kierunku Przełęka 100 000,00 100 000,00       

Urząd Gminy                   

w Płośnicy 

5 010 0110 6050 

Opracowanie 

dokumentacji na 

wykonanie wymiany 

sieci azbestowo-

cementowej na rury PE  

w miejscowości Płośnica 15 000,00 15 000,00       

Urząd Gminy                   

w Płośnicy 

6 010 0110 6060 
Zakup agregatu 

prądotwórczego 6 000,00 6 000,00       

Urząd Gminy                   

w Płośnicy 

7 010 0110 6060 
Zakup zbiornika na 

wodę  7 000,00 7 000,00       

Urząd Gminy                   

w Płośnicy 

8 010 0110 6060 

Opracowanie 

dokumentacji na 

rozbudowę sieci 

wodociągowej w 

miejscowości Płośnica 6 000,00 6 000,00       

Urząd Gminy                   

w Płośnicy 

RAZEM 010 4 604 375,00 1 862 615,70 500 000,00 0,00 2 241 759,30 x 

9 600 60016 
6058, 

6059 

Przebudowa drogi 

gminnej nr 186018N 

Płośnica - Przełęk 610 246,07 169 147,28   50 000,00 391 098,79 

Urząd Gminy                   

w Płośnicy 

10 600 60016 6050 

Przebudowa drogi 

Gminnej 186031N 

Jabłonowo Wieś oraz 

przebudowa dróg na 

działkach nr 780, 558  

w celu osiągnięcia 

parametrów właściwych 

dla drogi publicznej 

Gminnej 751 201,09 192 349,09   558 852,00   

Urząd Gminy                   

w Płośnicy 

11 600 60016 6050 

Przebudowa drogi 

gminnej nr 186007N  

w obrębie miejscowości 

Płośnica 285 831,85 285 831,85       

Urząd Gminy                   

w Płośnicy 

12 600 60016 6050 Przebudowa drogi 231 025,20 115 512,60   115 512,60   Urząd Gminy                   

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 2936



gminnej wewnętrznej 

dojazdowej do gruntów 

rolnych we wsi Gruszka 

w Płośnicy 

13 600 60016 6050 
Przebudowa chodnika  

w miejscowości Skurpie 73 000,00 73 000,00       

Urząd Gminy                   

w Płośnicy 

14 600 60016 6050 

Przebudowa chodnika 

 w miejscowości 

Rutkowice 24 500,00 24 500,00       

Urząd Gminy                   

w Płośnicy 

15 600 60016 6050 
Przebudowa chodnika  

w miejscowości Murawki 59 000,00 59 000,00       

Urząd Gminy                   

w Płośnicy 

16 600 60016 6050 

Wykonanie odwodnienia 

przy drodze gminnej na 

osiedlu w miejscowości 

Mały Łęck 20 000,00 20 000,00       

Urząd Gminy                   

w Płośnicy 

17 600 60016 6050 

Wykonanie dokumentacji 

projektowej wraz 

 z pozwoleniem 

wodnoprawnym, 

zgłoszeniem 

 i mapami do zadania 

"Przebudowa dróg 

gminnych na osiedlu  

w Gródkach na 

działkach nr: 534, 538, 

68/16, 68/15" 45 300,00 45 300,00       

Urząd Gminy                   

w Płośnicy 

18 600 60016 6050 

Wykonanie dokumentacji 

projektowej oraz map 

do zadania "Przebudowa 

drogi gminnej na 

działkach nr: 179, 189, 

163 w Małym Łęcku" 25 900,00 25 900,00       

Urząd Gminy                   

w Płośnicy 

19 600 60016 6050 

Wykonanie dokumentacji 

projektowej wraz z 

pozwoleniem 

wodnoprawnym, 

zgłoszeniem 

budowlanym i mapami  

do zadania "Przebudowa 

drogi gminnej na 

działkach nr: 124, 131 

w Turzy Małej" 32 000,00 32 000,00       

Urząd Gminy                   

w Płośnicy 

20 600 60016 6060 

Zakup wiaty 

przystankowej przy drodze 

gminnej w Przełęku 7 650,00 7 650,00       

Urząd Gminy                   

w Płośnicy 

21 600 60016 6060 

Zakup wiaty 

przystankowej przy drodze 

gminnej nr 166023N  

w Priomie  4 200,00 4 200,00       

Urząd Gminy                   

w Płośnicy 

22 600 60016 6050 

Wykonanie dokumentacji 

projektowej oraz map do 

zadania "Przebudowa 

drogi gminnej 

 nr 186040N w 

miejscowości Gródki" 25 600,00 25 600,00       

Urząd Gminy                   

w Płośnicy 

23 600 60016 6050 

Przebudowa drogi 

gminnej 18604N w 

miejscowości Gródki 200 000,00 200 000,00       

Urząd Gminy                   

w Płośnicy 

24 600 60016 6050 

Budowa chodnika  

przy drodze gminnej  

nr 186033N w 

miejscowości Niechłonin 76 600,00 76 600,00       

Urząd Gminy                   

w Płośnicy 

25 600 60017 6050 

Budowa drogi 

wewnętrznej 

w Wielkim Łęcku  

na działce nr 379/2 91 800,00 91 800,00       

Urząd Gminy                   

w Płośnicy 

RAZEM 600 2 563 854,21 1 448 390,82 0,00 724 364,60 391 098,79 x 

26 700 70005 6050 
Ocieplenie budynku 

gminnego w Zalesiu  93 000,00 93 000,00       

Urząd Gminy                   

w Płośnicy 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 7 – Poz. 2936



na działce nr 359/1 

27 700 70005 6050 

Wykonanie ogrodzenia 

 i utwardzenie terenu 

 na działce nr 359/5 50 000,00 50 000,00       

Urząd Gminy                   

w Płośnicy 

28 700 70005 6050 

Remont budynku 

gminnego w Wielkim 

Łęcku na działce  

nr 389/1 80 000,00 80 000,00       

Urząd Gminy                   

w Płośnicy 

RAZEM 700 223 000,00 223 000,00 0,00 0,00 0,00 x 

29 750 75023 6050 

Budowa ogrodzenia 

siedziby Urzędu Gminy 

w Płośnicy 25 000,00 25 000,00       

Urząd Gminy                   

w Płośnicy 

30 750 75023 6060 

Zakup sprzętu 

komputerowego oraz 

projektora 

multimedialnego na 

potrzeby administracji 16 000,00 16 000,00       

Urząd Gminy                   

w Płośnicy 

RAZEM 750 41 000,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 x 

31 754 75412 
6058, 

6059 

Termomodernizacja 

budynków użyteczności 

publicznej  

(OSP Niechłonin, 

 OSP Płośnica) 1 023 202,49 148 166,29     875 036,20 

Urząd Gminy                   

w Płośnicy 

32 754 75412 6060 

Zakup kamery 

termowizyjnej dla 

 OSP Płośnica 8 000,00 8 000,00       

Urząd Gminy                   

w Płośnicy 

33 754 75412 6060 

Zakup motopompy 

pożarniczej dla OSP  

w Płośnicy 36 000,00 29 430,00   6 570,00   

Urząd Gminy                   

w Płośnicy 

34 754 75412 6050 

Ułożenie kostki 

brukowej na placu przy 

OSP w Płośnicy na 

działkach nr: 321/2, 

321/3 94 300,00 94 300,00       

Urząd Gminy                   

w Płośnicy 

RAZEM 754 1 161 502,49 279 896,29 0,00 6 570,00 875 036,20 x 

35 801 80101 6060 
Zakup maszyny do 

czyszczenia podłóg 
15 000,00 15 000,00     0,00 

Szkoła 

Podstawowa w 

Płośniy 

36 801 80101 6060 

Zakup zestawu do 

monitoringu Szkoły 

Podstawowej  

w Niechłoninie 6 500,00 6 500,00     0,00 

Szkoła 

Podstawowa w 

Niechłoninie 

37 801 80101 6050 

Zagospodarowanie 

placu przy Szkole 

Podstawowej  

w Wielkim Łęcku 49 000,00 49 000,00     0,00 

Urzą Gminy w 

Płośniy 

RAZEM 801 70 500,00 70 500,00 0,00 0,00 0,00 x 

38 851 85195 
6058, 

6059 

Termomodernizacja 

budynków użyteczności 

publicznej (Ośrodek 

Zdrowia w Płośnicy) 483 227,41 262 227,41     221 000,00 

Urząd Gminy                   

w Płośnicy 

RAZEM 851 483 227,41 262 227,41 0,00 0,00 221 000,00 x 

39 853 85395 
6068, 

6069 

Dostawa sprzętu 

komputerowego                   

i multimedialnego  

w ramach realizacji 

projektu "Szkoła da się 

lubić" 51 940,00 16 090,00   22 591,52 13 258,48 

Urząd Gminy                   

w Płośnicy 

40 853 85395 

6058, 

6059, 

6068 

Przeciwdziałanie 

wykluczeniu 

społecznemu 

 w Gminie Płośnica 

poprzez rozbudowę 

infrastruktury socjalnej 685 734,25 128 734,25     557 000,00 

Urząd Gminy                   

w Płośnicy 

RAZEM 853 737 674,25 144 824,25 0,00 22 591,52 570 258,48   

41 900 90095 6050 
Budowa placu zabaw w 

miejscowości Gralewo 21 000,00 21 000,00       

Urząd Gminy                   

w Płośnicy 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 8 – Poz. 2936



42 900 90015 6060 

Rozbudowa oświetlenia 

w gminie Płośnica 

poprzez zakup i montaż 

lamp solarnych 57 300,00 57 300,00     0,00 

Urząd Gminy                   

w Płośnicy 

43 900 90095 6060 
Doposażenie placu 

zabaw w m. Zalesie  6 000,00 6 000,00       

Urząd Gminy                   

w Płośnicy 

44 900 90004 6060 

Zakup urządzenia do 

utrzymania zieleni 

gminnej  6 000,00 6 000,00       

Urząd Gminy                   

w Płośnicy 

45 900 90095 6050 
Urządzenie placu zabaw                                          

w miejscowości Gruszka 20 000,00 20 000,00       

Urząd Gminy                   

w Płośnicy 

46 900 90095 6050 

Dokumentacja 

projektowa na 

Zagospodarowanie 

skweru na działce  

nr 328 w miejscowości 

Płośnica 10 000,00 10 000,00       

Urząd Gminy                   

w Płośnicy 

RAZEM 900 120 300,00 120 300,00 0,00 0,00 0,00 x 

47 921 92109 6058 

Termomodernizacja 

budynków użyteczności 

publicznej (Świetlica 

Wielki Łęck, świetlica 

Turza Mała) 130 604,64 0,00     130 604,64 

Urząd Gminy                   

w Płośnicy 

48 921 92109 6050 

Dokumentacja projektowa 

na Dostosowanie 

Gminnego Centrum 

Kultury i Biblioteka w 

Płośnicy do nowoczesnej 

działalności kulturalnej 67 700,00 67 700,00       

Urząd Gminy                   

w Płośnicy 

49 921 92109 6050 

Zagospodarowanie 

placu wokół świetlicy 

wiejskiej w miejscowości 

Skurpie 18 000,00 8 000,00   10 000,00   

Urząd Gminy                   

w Płośnicy 

RAZEM 921 216 304,64 75 700,00 0,00 10 000,00 130 604,64 x 

50 926 92601 6050 

Zagospodarowanie 

działki nr 862/6                                          

w Płośnicy 15 000,00 15 000,00       

Urząd Gminy                   

w Płośnicy 

51 926 92601 6060 

Wykonanie instalacji 

nawadniającej na boisko 

w Niechłoninie 30 000,00 30 000,00       

Urząd Gminy                   

w Płośnicy 

52 926 92601 6050 

Modernizacja ogrodzenia 

boiska sportowego w 

miejscowości Rutkowice 25 000,00 25 000,00       

Urząd Gminy                   

w Płośnicy 

RAZEM 926 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 x 

RAZEM 10 291 738,00 4 598 454,47 500 000,00 763 526,12 4 429 757,41 x 

           *60014 par.6300 Pomoc finansowa dla Powiatu Działdowskiego - 713 747,00 zł. 

    *90002 par.6650 Wpłaty na wydatki inwestycyjne EZG "Działdowszczyzna - 76 266,00 zł. 

   *01010 par.6230 Dotacja celowa dla jednostek spoza sektora finansów publicznych - 2 000,00 zł. 

  *85111 par.6300 Pomoc finansowa dla Powiatu Działdowskiego - 5 000,00 zł. 

     

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 9 – Poz. 2936



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXXIV/247/42/2017 

Rady Gminy Płośnica 

z dnia 28 czerwca 2017 r.  

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji                                                                                                                     

rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2017 roku 

 

Dział Rozdział § 

Dotacje 

ogółem w 

2017 roku 

Wydatki 

ogółem (6+10)    

w 2017 roku 

z tego: 

Wydatki 

bieżące 

w tym: 
Wydatki 

majątkowe Wynagrodzenia 
Pochodne od 

wynagrodzeń 

Świadczenia 

społeczne 

1 2 3 4 5 4 5 6 7 8 

010     520 549,55 520 549,55 520 549,55 6 000,00 1 016,60     

  01095   520 549,55 520 549,55 520 549,55 6 000,00 1 016,60     

    2010 520 549,55 520 549,55 520 549,55         

    4110   889,20 889,20   889,20     

    4120   127,40 127,40   127,40     

    4170   6 000,00 6 000,00 6 000,00       

    4210   2 995,25 2 995,25         

    4300   195,00 195,00         

    4430   510 342,70 510 342,70         

750     24 626,00 24 626,00 24 626,00 19 282,07 2 650,00     

  75011   24 626,00 24 626,00 24 626,00 19 282,07 2 650,00     

    2010 24 626,00 24 626,00 24 626,00         

    4010   17 282,07 17 282,07 17 282,07       

    4040   2 000,00 2 000,00 2 000,00       

    4110   2 500,00 2 500,00   2 500,00     

    4120   150,00 150,00   150,00     

    4210   800,00 800,00         

    4300   800,00 800,00         

    4440   1 093,93 1 093,93         

751     1 200,00 1 200,00 1 200,00 800,00 157,12     

  75101   1 200,00 1 200,00 1 200,00 800,00 157,12     

    2010 1 200,00 1 200,00 1 200,00         

    4110   137,52 137,52   137,52     

    4120   19,60 19,60   19,60     

    4170   800,00 800,00 800,00       

    4210   242,88 242,88         

801     67 404,46 67 404,46 67 404,46         

  80101   52 837,47 52 837,47 52 837,47         

    2010 52 837,47 52 837,47 52 837,47         

    4210   523,10 523,10         

    4240   52 314,37 52 314,37         

  80110   12 724,59 12 724,59 12 724,59         

    2010 12 724,59 12 724,59 12 724,59         

    4210   125,98 125,98         

    4240   12 598,61 12 598,61         

  80150   1 842,40 1 842,40 1 842,40         

    2010 1 842,40 1 842,40 1 842,40         

    4210   18,21 18,21         

    4240   1 824,19 1 824,19         

851 59,00 59,00 59,00         

  85195 59,00 59,00 59,00         

    2010 59,00 59,00 59,00         

    4210   10,00 10,00         

    4300   49,00 49,00         

852     18 704,00 18 704,00 18 704,00     1 265,71   

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 10 – Poz. 2936



  85213   17 413,00 17 413,00 17 413,00         

    2010 17 413,00 17 413,00 17 413,00         

    4130   17 413,00 17 413,00         

  85215   1 291,00 1 291,00 1 291,00     1 265,71   

    2010 1 291,00 1 291,00 1 291,00         

    3110   1 265,71 1 265,71     1 265,71   

    4210   25,29 25,29         

855     6 970 495,00 6 970 495,00 6970495,00 111 259,00 21 561,00 6 810 473,00   

  85501 4 691 397,00 4 691 397,00 4691397,00 45 830,00 9 015,00 4 621 027,00   

    2010 4 691 397,00 4 691 397,00 4691397,00         

    3110   4 621 027,00 4621027,00     4 621 027,00   

  4010   44 000,00 44 000,00 44 000,00       

  4040   1 830,00 1 830,00 1 830,00       

  4110   7 892,00 7 892,00   7 892,00     

  4120   1 123,00 1 123,00   1 123,00     

  4210   6 525,00 6 525,00         

  4260   1 200,00 1 200,00         

    4300   5 000,00 5 000,00         

    4360   600,00 600,00         

    4440   1 100,00 1 100,00         

    4700   1 100,00 1 100,00         

  85502 2 270 776,00 2 270 776,00 2270776,00 65 366,00 12 534,00 2 181 446,00   

    2010 2 270 776,00 2 270 776,00 2270776,00         

    3110   2 181 446,00 2181446,00     2 181 446,00   

  4010   60 460,00 60 460,00 60 460,00       

  4040   4 906,00 4 906,00 4 906,00       

  4110   10 973,00 10 973,00   10 973,00     

  4120   1 561,00 1 561,00   1 561,00     

  4210   4 360,00 4 360,00         

    4280   100,00 100,00         

    4300   3 370,00 3 370,00         

    4360   600,00 600,00         

    4440   1 500,00 1 500,00         

    4700   1 500,00 1 500,00         

  85503 75,00 75,00 75,00 63,00 12,00     

    2010 75,00 75,00 75,00         

   4010   63,00 63,00 63,00       

   4110   11,00 11,00   11,00     

   4120   1,00 1,00   1,00     

  85595 8 247,00 8 247,00 8 247,00     8 000,00   

    2010 8 247,00 8 247,00 8 247,00         

   3110   8 000,00 8 000,00     8 000,00   

   4210   147,00 147,00         

   4300   100,00 100,00         

Razem 7 603 038,01 7 603 038,01 7603038,01 137 341,07 25 384,72 6 811 738,71   

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 11 – Poz. 2936



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XXXIV/247/42/2017 

Rady Gminy Płośnica 

z dnia 28 czerwca 2017 r.  

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie umów  

lub porozumień, między jednostkami samorządu terytorialnego w 2017 roku 

w złotych 

Dział Rozdział § 
Dochody 

ogółem 

Wydatki 

ogółem 

(6+10) 

z tego: 

Wydatki 

bieżące 

w tym: 
Wydatki 

majątkowe 

w tym: 

Wynagrodzenia 
Pochodne od 

wynagrodzeń 
Dotacje 

Pomoc 

finansowa 

Pomoc 

finansowa 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

600     183 252,00 994 247,00           896 999,00 896 999,00 

  
60014     713 747,00           713 747,00 713 747,00 

  6300   713 747,00           713 747,00 713 747,00 

  
60016   183 252,00 183 252,00           183 252,00 183 252,00 

  6050   183 252,00           183 252,00 183 252,00 

    6300 183 252,00                 

710       5 000,00 5 000,00       5 000,00     

  
71035     5 000,00 5 000,00       5 000,00     

  2710   5 000,00 5 000,00       5 000,00     

720       14 172,00 14 172,00     14 172,00       

  72095   14 172,00 14 172,00     14 172,00       

  2710   14 172,00 14 172,00     14 172,00       

754     8 903,00 8 903,00 2 333,00       2 333,00 6 570,00 6 570,00 

  
75412   8 903,00 8 903,00 2 333,00       2 333,00 6 570,00 6 570,00 

  2710 2 333,00                 

    4210   2 333,00 2 333,00       2 333,00     

    6300 6 570,00                 

    6060   6 570,00           6 570,00 6 570,00 

801       13 195,00 13 195,00     13 195,00       

  80104   12 000,00 12 000,00     12 000,00       

  2310   12 000,00 12 000,00     12 000,00       

  80195   1 195,00 1 195,00     1 195,00       

  2310   1 195,00 1 195,00     1 195,00       

851       5 000,00           5 000,00 5 000,00 

  85111     5 000,00           5 000,00 5 000,00 

  6300   5 000,00           5 000,00 5 000,00 

852       1 600,00 1 600,00       1 600,00     

  85220     1 600,00 1 600,00       1 600,00     

  2710   1 600,00 1 600,00       1 600,00     

921     14 000,00 14 000,00 4 000,00       4 000,00 10 000,00 10 000,00 

  

92105   4 000,00 4 000,00 4 000,00       4 000,00     

  2710 4 000,00                 

  4210   4 000,00 4 000,00       4 000,00     

  

92109   10 000,00 10 000,00           10 000,00 10 000,00 

  6300 10 000,00                 

  6050   10 000,00           10 000,00 10 000,00 

OGÓŁEM 206 155,00 958 869,00 40 300,00     27 367,00 12 933,00 918 569,00 918 569,00 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 12 – Poz. 2936



Załącznik Nr 9 do Uchwały Nr XXXIV/247/42/2017 

Rady Gminy Płośnica 

z dnia 28 czerwca 2017 r.  

Zestawienie kwot dotacji udzielonych z budżetu j.s.t., realizowanych przez podmioty zaliczane  

i niezaliczane do sektora finansów publicznych w 2017 roku 

(w złotych) 

L.p. Dział Rozdział § 
Nazwa jednostki otrzymującej 

dotację lub nazwa zadania 

Kwota dotacji 

przedmiotowej podmiotowej celowej 

1 2 3 4 5 6 7 8 

Dotacje dla podmiotów zaliczanych do sektora finansów publicznych 

1. 921 92109 2480 GMINNE CENTRUM 

KULTURY                                   I 

BIBLIOTEKA W PŁOŚNICY 0,00 540 000,00 0,00 

Dotacje dla podmiotów niezaliczanych do sektora finansów publicznych 

2. 010 01008 2830 Prowadzenie bieżącego 

utrzymania wód                   i 

urządzeń wodnych 0,00 0,00 13 000,00 

3. 921 92120 2720 Remont elewacji kościoła 

wpisanego do rejestru zabytków 0,00 0,00 20 000,00 

4. 926 92695 2820 Przeprowadzenie II rajdu 

rowerowego pod hasłem bicykluj 

z nami aktywnymi obywatelami 0,00 0,00 8 000,00 

        OGÓŁEM 0,00 540 000,00 41 000,00 

*01010 par.6230 Dotacja dla podmiotów spoza sektora finansów publicznych na dofinansowanie 

przydomowych oczyszczalni ścieków w kwocie 2 000 zł.                                                                                                                                                                                                                                      

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 13 – Poz. 2936


		2017-07-05T08:26:37+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




